
公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 1 

 

 

 

 

评 标 报 告 
 

 

项目名称：宝丰县文物保护利用服务中心河南省

平顶山市清凉寺汝窑文化展示

园项目第一标段(包) 

项目编号：宝财招标-2024-65 

代理机构：河南驰翔工程管理有限公司 

 

 

2025 年 1月 8 日 

  



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 2 

一、项目情况 

1、招标单位：宝丰县文物保护利用中心 

2、项目名称：宝丰县文物保护利用服务中心河南省平顶山市清凉寺汝窑文化展

示园项目第一标段(包) 

3、预算金额：14940381.24 元 

4、项目编号：宝财招标-2024-65 

二、招标过程 

1、招标公告发布日期：2024 年 12 月 13日 

2、开标时间：2025-1-8 9:30:00 

3、开标地点：宝丰县公共资源交易中心开标室 

三、评标委员会成员名单 

评标委员会成员：组长：裴中芳 成员：侯晓成,李桂英,尚景占,王秋叶,裴中芳 

四、评标方法和标准 

该项目采用河南-自定义法，即投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照

评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见

招标文件。 

五、开标记录 

本项目采用电子化远程不见面开标，监督人员现场监督，由代理机构通过在线

开标大厅在招标文件规定的时间内进行了开标，投标人在规定时间内进行解密，代

理机构记录了开标过程并由相关人员签字确认。 

六、投标人名单及报价 

序号 投标单位 投标报价 

1 湖北中柱古建园林有限公司 14800186.25 

2 湖北楚风园林古建筑有限公司 14915388.76 

3 湖北中鲁建设有限公司 14855550.6 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 3 

4 湖北中夏建设有限公司 14902749.93 

七、资格审查及评标情况说明 

1、评标情况：详情见附表  

八、其他需要说明的情况 

序号 投标单位 废标环节 废标原因 

    

九、评标结果 

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：  

序号 投标单位 投标报价 最终得分 

1 
湖北中鲁建设有限公司 

14855550

.6 
54.9 

2 
湖北楚风园林古建筑有限公司 

14915388

.76 
46.13 

3 
湖北中柱古建园林有限公司 

14800186

.25 
45.92 

4 
湖北中夏建设有限公司 

14902749

.93 
44.24 

推荐中标候选人名单 

第一中标候选人：湖北中鲁建设有限公司 

报价：14855550.6 元；大写：壹仟肆佰捌拾伍万伍仟伍佰伍拾元陆角整 

工期(日历天):365日历天 

项目经理姓名:杜仙龙 

项目经理身份证号:420281199203085074 

技术负责人姓名:肖唐金 

质量员（质检员）:胡俊 

施工员:柯泽群 

资料员:定荣 

安全员（或专职安全员）:陈志刚 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 4 

材料员:周文超 

业绩情况:龙南玉石仙岩景区一期《阳明心谷》（龙南阳明文化体验区)建设项目-阳

明阁和正心亭工程 

公司地址:大冶市七里界北侧金贸大厦 B 栋 12 楼 

 

第二中标候选人：湖北楚风园林古建筑有限公司 

报价：14915388.76 元；大写：壹仟肆佰玖拾壹万伍仟叁佰捌拾捌元柒角陆分 

工期(日历天):365 

项目经理姓名:程应春 

项目经理身份证号:360122198405227214 

技术负责人姓名:冯庭汉 

质量员（质检员）:黄婷 

施工员:范奥尼 

资料员:饶惠兴 

安全员（或专职安全员）:郭衍江 

材料员:李铭 

业绩情况:东屿闽南民俗文化公园 

公司地址:大冶市东风东路 41 号 

 

第三中标候选人：湖北中柱古建园林有限公司 

报价：14800186.25 元；大写：壹仟肆佰捌拾万零壹佰捌拾陆元贰角伍分 

工期(日历天):365日历天 

项目经理姓名:徐超 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 5 

项目经理身份证号:420281199502280099 

技术负责人姓名:宋光四 

质量员（质检员）:余长忠 

施工员:刘海智 

资料员:曹月霞 

安全员（或专职安全员）:余梅 

材料员:曹继军 

业绩情况:龙脊山旅游基础设施提升项目-明清石榴园景观改造工程 

公司地址:大冶市殷祖镇新屋村斗赐米湾 51号 

 

 

评标委员会签字：          

 

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

 

☉               ∷               ∴              ♀                           

 

 

2025 年 1月 8 日 

 


	评委会汇总报告_评标报告_13

